关于 2017—2018学年南京农业大学

研究生会中心主任和副主任中期调整结果的公

示

   根据《关于开展 2017—2018学年南京农业大学研究生会中心

主任和副主任中期调整工作的通知》相关要求，南京农业大学研

究生会组织开展了第三十三届研究生会中心主任补选工作。经网

上报名、资格审查、组织面试考核、执行委员会评定，现将南京

农业大学第三十三届研究生会调整后拟录用人员名单公布如下：

1、组织建设中心：

主任：徐可 ；副主任：梅晓婷、孟庆尉

2、社团联合中心：

    副主任：童献、张淑韵

公示时间为 2018年 3 月 12-14日，如有异议，请及时向校研究

生会反映，截止时间为 3 月 14日下午 17：00。

联系人：王姝文：18752099887

地址：研会办公室（北苑三舍一楼）

电子邮件：njauyjsh@163.com

南京农业大学研究生会

2018 年 3月 12日